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Vegas Movie Studio Suite 16 PL

Cena 299,90 zł

Dostępność Trwale niedostępny

Numer katalogowy psmst16s

Producent Magix

Opis produktu

KOMPLETNY PAKIET DO EDYCJI WIDEO
VEGAS Movie Studio 16 Suite przenosi twoje tworzenie filmów na zupełnie nowy poziom. Profesjonalne funkcje oparte na tej
samej nagradzanej technologii, która wyniosła VEGAS Pro na szczyt profesjonalnego rynku, zapewniają wszystkie narzędzia
potrzebne do tworzenia niesamowitych produkcji.

Dodaj do tego absolutnie oszałamiającą gamę efektów, narzędzi do tworzenia tytułów, przejść i innych materiałów od
wiodącego w branży partnera NewBlue FX. Twój komputer ma teraz niesamowitą moc tworzenia filmów. Uzyskaj dostęp do
wszystkiego dzięki w pełni konfigurowalnym trybom dla użytkowników indywidualnych lub pozwól, aby efektywne
dedykowane tryby edycji wykorzystywały całą tę moc i prowadziły Cie do ??doskonałych rezultatów.

Dzięki profesjonalnej stabilizacji obrazu i śledzeniu ruchu, możesz uratować bezużyteczny materiał i śledzić obiekty w oparciu
o klatki kluczowe, aby efekty wideo, tekst i inne obiekty podążały za tym obiektem. Kompleksowy przebieg pracy 360 ° daje
pełną moc, aby zanurzyć Twoich widzów w świat kreacji wideo. Potężny dynamiczny przepływ pracy storyboardu sprawia, że
??tworzenie szybkich filmów intuicyjne i błyskawiczne. Dzięki niesamowicie długiej liście nowych funkcji i dodatków z NewBlue
FX, jest to najpotężniejszy VEGAS Movie Studio Suite, jaki kiedykolwiek powstał i przeniesie Twój film na nowy poziom.

NOWOŚCI W MOVIE STUDIO 16 SUITE

Ekskluzywny pakiet dodatków od NewBlueFX
Uzupełnij swój zestaw do edycji filmów za pomocą nowej wersji VEGAS Movie Studio 16 Suite.

Twórz piękne produkcje za pomocą narzędzi tekstowych, przejść

i mnóstwa efektów od lidera branży NewBlueFX w pełnej elastycznych funkcji, najbogatszej i kompletnej wersji VEGAS Movie
Studio 16 Suite.

NewBlueFX Titler Pro Express
Przenieś tytuły, które tworzysz na nowy poziom profesjonalny dzięki potężnym, konfigurowalnym efektom i funkcjom.

NewBlueFX Elements 3 Chroma Key Pro
Wysokiej jakości wtyczka klucza OFX, która pozwala usunąć kolorowe tło.

NewBlueFX Stylizers 5 Cartoonr Plus
Dodaj zabawną i wyjątkową stylizację kreskówki.

Spraw, aby Twój film akcji na żywo wyglądał jak animacja za pomocą zaledwie kilku kliknięć!

NewBlueFX Cinema Collection Template Pack
17 konfigurowalnych szablonów tekstów / tytułów powstałych w oparciu o obróbkę graficzną niektórych z najbardziej znanych
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tytułów przebojowych filmów.

NewBlueFX Fluid Template Pack
Osiem potężnych ruchomych animacji, które umożliwiają użytkownikowi łatwe dodawanie wysokiej jakości grafik i pasków z
napisami.

NewBlueFX Essentials 5 Volume 3
Ogromna kolekcja potężnych narzędzi do stylizowania filmów, zwiększająca Twoją kreatywność. Udoskonal kolory.
Selektywnie wyostrz szczegóły.

Precyzyjne śledzenie ruchu
Najłatwiejszy sposób śledzenia poruszających się obiektów.

Zaznacz, śledź i stosuj efekt FX w ruchu obiektów w dowolnej scenie, z klatkami kluczowymi generowanymi automatycznie w
mgnieniu oka.

Koniec z manualnym dodawaniem klatek kluczowych twoich masek.

Światowej klasy stabilizacja wideo
 Prosty i skuteczny sposób na uratowanie drżącego wideo.

Nowy mechanizm stabilizacji wideo w VEGAS Movie Studio 16 szybko stabilizuje poruszony materiał i zapewnia płynne,
profesjonalne wideo za pomocą jednego kliknięcia.

Materiał, który według ciebie był bezużyteczny, teraz możliwe dzięki tej profesjonalnej funkcji edycji wideo!

Stabilizuj poruszony materiał i uzyskuj płynne, profesjonalne wideo za pomocą jednego kliknięcia.

Uratuj ujęcia, które wydawały ci się nieużyteczne.

Edycja wideo 360 °
Pełna obsługa procesu edycji wideo 360°.

Twórz wciągające, interaktywne światy szybko i efektywnie.

Łatwe łączenie widoków w trybie podwójnego rybiego oka lub multi-camera 360°, wyświetlanie podglądu wideo w 360° i
eksportowanie bezpośrednio do serwisu YouTube lub innych usług wideo 360°.

NewBlue Transitions 5 Ultimate
Ogromna kolekcja przejść wideo o profesjonalnym poziomie do przechodzenia z jednego klipu do drugiego.

Wybieraj spośród szerokiej gamy świetnych animowanych przejść na poziomie profesjonalnym, aby nadać swoim filmom nowy
styl.

Maskowanie obiektów – maskowanie Béziera
Wyizolowanie i dodanie efektów do obiektów w wideo nigdy nie było łatwiejsze.

Działaj w oknie podglądu, aby szybko dodać i dostosować maski Béziera w łatwy sposób.

Śledź obiekty za pomocą zaawansowanego śledzenia ruchu i przypinaj inne obiekty lub tekst, aby przesuwały się razem z
nimi.

Kreator z przewodnikiem wideo
Twórz swoje filmy, podczas gdy VEGAS Movie Studio cię prowadzi. Ułóż klipy, dodaj muzykę i tytuły oraz napisy, a następnie
stwórz film i go udostępnij. Pozwól, aby VEGAS Movie Studio pomogło Ci stworzyć idealny film.
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Tymczasowo zignoruj grupowanie zdarzeń
Czasami idealna edycja oznacza jednoczesne przeniesienie grupy zdarzeń. Ale czasami musisz przenieść tylko jeden lub dwa
bez przenoszenia pozostałych. Teraz możesz tymczasowo zignorować grupowanie zdarzeń, aby dokonać edycji.

Dodaj brakujący strumień
Jeśli kiedykolwiek dodałeś tylko audio lub wideo klipu na osi czasu lub usunąłeś jeden lub drugi, oto prosty sposób na
natychmiastowe dodanie go z powrotem.

Nie musisz przeszukiwać swoich klipów: dodaj go automatycznie i dopasuj do rozmiaru – VEGAS Movie Studio zrobi wszystko
za jednym kliknięciem.

Interaktywna edycja storyboardów
Zmiany w Storyboard są automatycznie aktualizowane na głównej Osi czasu, dzięki czemu możesz łatwo eksperymentować z
sekwencją wideo.

Szybko i intuicyjnie zmontuj swoje filmy dzięki storyboardowi.

Układaj, przycinaj i zmieniaj kolejność klipów w scenorysie i obserwuj, jak dodatki i zmiany są automatycznie aktualizowane na
głównej osi czasu.

Świetny sposób na zgrubne cięcie i szybkie edycje.

Przepływy pracy oparte na różnych trybach edycji
Specjalistyczne interfejsy użytkownika do różnych zadań edycyjnych i tryb Power User zapewniający dostęp do wszystkich
narzędzi naraz.

Automatycznie optymalizuj interfejs dla danego zadania.

Przechodź między wyspecjalizowanymi interfejsami użytkownika, aby importować pliki, dodawać grafiki, stosować efekty,
dodawać przejścia i kończyć film lub przejdź do trybu Power User, aby uzyskać pełny dostęp do wszystkich narzędzi.

Szybko poruszaj się między dowolnymi trybami, aby szybko i sprawnie tworzyć wideo.

Automatyczne zapisywanie i tworzenie kopii zapasowych
Ciesz się spokojem wynikającym ze zwykłych, automatycznych kopii zapasowych Twojej pracy.

Wybierz interwał zapisu w folderze projektu lub w dowolnej innej lokalizacji, a następnie w dowolnym momencie wróć i otwórz
poprzednie kopie zapasowe.

To świetny sposób na zachowanie wielu wersji projektu.

Wyświetl długość zdarzenia
Dzięki temu opcjonalnemu sposobowi wyświetlania zobaczysz dokładną długość wykorzystanego fragmentu klipu na linii
czasu.

Co więcej, można zmienić wyświetlaną wartość, aby natychmiast dostosować długość zdarzenia z dokładnością ramki. Koniec
z przeciąganiem końcówek lub liczeniem klatek.

Efekty klipów
Od dawna można dodawać efekty wideo do multimediów. Przycisk informuje, kiedy media na wydarzeniu z osią czasu ma
dodane efekty i umożliwia dostęp do nich bezpośrednio z osi czasu.

Minimalne wymagania sprzętowe:

Procesor 2,5 GHz (3 GHz oraz 8-rdzeniowy zalecany do pracy z 4K)
1,5 GB miejsca na dysku twardym do instalacji programu
8 GB pamięci RAM (zalecane 16 GB)
Połączenie USB 2.0 (do importowania z kamer AVCHD, XDCAM EX, NXCAM lub DVD)
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Karta dźwiękowa kompatybilna z Windows
Napęd DVD-ROM (tylko do instalacji z płyty DVD)
Obsługiwany napęd CD-ROM (tylko do nagrywania płyt CD)
Obsługiwane płyty DVD-R / -RW / + R / + RW (tylko do nagrywania DVD)
Obsługiwany napęd BD-R / -RE (tylko do nagrywania płyt Blu-ray)
Microsoft .NET Framework 4.0 SP1 (dołączony na dysku aplikacji)
Połączenie z Internetem: wymagane do rejestracji, aktywacji
Program wymaga jednorazowej rejestracji on-line.
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